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 ماه را نشانه بگیر حتی اگر تیرت خطا رود در میان ستارگان فرود خواهی آمد.
 

 هزار تن رسید ۶صادرات تخم مرغ به 
های هدد   هزار تن تخم مرغ به بازار ۶تا  ۵هزار تن و از ابتدای سال  ۱۴رئیس اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران گفت: سال گذشته 

صادر شده است. ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران، با اشاره به اینکه بازار تخم مرغ نسدبدت بده 

تدومدان  ۰۸۸هزار و  ۷تا  ۰۸۸هزار و  ۷های اخیر تفاوتی ندارد، اظهار کرد: هم اکنون متوسط قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری  روز

 های قبل تغییری نداشته است. هزار تومان بوده که نسبت به هفته ۴۵ای  معادل شانه

هزار تن از میزان تولید مازاد بر نیاز کشور  ۰۸۸هزار تن اعلام کرد و افزود: با احتساب مصر  داخل حدود  ۳وی تولید روزانه تخم مرغ را 

کیلو دان به ازای تولید هر کیلو تخم مرغ، قیمت تمدام  ۰.۵ها و مصر   درصدی قیمت نهاده ۴۸۸است. نبی پور ادامه داد: با توجه به رشد 

 ۰های دامی به سبب کمبود عرضه نسبت به  مسئول با اشاره به اینکه قیمت نهاده هزار تومان است. این مقام ۴۳تا  ۴۰شده رقمی حدود 

هدزار  ۰تومان و ذرت  ۴۸۸هزار و  ۵هزار تا  ۵درصد رشد داشته است، بیان کرد: قیمت کنونی هر کیلو کنجاله سویا  ۴۸۸ماه قبل بیش از 

 تومان بود. ۷۸۸هزار و  ۱تا  ۶۸۸هزار و  ۱تومان است، در حالیکه هفته گذشته قیمت هر کیلو کنجاله سویا  ۶۸۸و 

هزار تن تخم مدرغ  ۶تا  ۵هزار تن و از ابتدای سال  ۱۴وی درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ گفت: بنابر آخرین آمار سال گذشته 

زنندد، از  ها بر سر قیمت می های هد  صادر شده است. به گفته نبی پور، با توجه به تعدد صادرکنندگان، تجار عراقی آن سوی مرز به بازار

های دامی یکی از  شود. به گفته این مقام مسئول، هم اکنون کمبود نهاده این رو به سبب بالا بودن قیمت در بازار داخل صادراتی انجام نمی

تدن  ۰۵ها گرسنه هستند، از این رو مرغدار ناچار است که  ها در واحد های اصلی پیش روی مرغداران است چرا که بسیاری از مرغ چالش

 های طیور است. روز واحد ۴۸میلیون تومان خریداری کند، در حالیکه این رقم جوابگوی مصر   ۴۰۵کنجاله را با نرخ 

 

 ترخیص کالا بدون دریافت حقوق ورودی برای اولین بار

درصد کالاهای اساسی بدون دریافت حقوق ورودی خبر داد و گفت: این کار بدرای  ۰۸معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران از ترخیص 

اولین بار در کشور در حال انجام است. مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران درخصوص ترخیص نسیه کدالاهدای 

گروه کالاهای اساسی از جمله ذرت ، جو، دانه های روغنی ، شکر ، گندم و ... مانند مابقی کالاها ، طدبد   ۰۵اساسی از گمرک توضیح داد: 

ن شود، بپردازند و بعد اجازه ترخیص کالا دارند اما با ارائه اید قانون ابتدا باید حقوق ورودی را که برای هر کشتی چندین میلیارد تومان می

مانده در گمرک بماند تدا  درصد باقی ۰۸درصد کالاها ترخیص شود و  ۰۸الی  ۷۸تسهیلات ، در حال حاضر گمرک این اجازه را می دهد تا 

 شود. مانده هم ترخیص می درصد باقی۰۸کالاها در بازار توزیع شود و پس از فروش و متعاقب آن ، پرداخت حقوق ورودی، 

شوند، اظهار کدرد: در بدرخدی مدوارد کده  ارونقی با اشاره به اینکه واردات کالاهای اساسی معمولاً شامل مالیات بر ارزش افزوده نمی

واردکنندگان چند محموله در چند شناور ، موجود دارند ، گمرک کالای یک شناور را به عنوان وثیقه نگهداری و اجازه ترخیدص کدالاهدای 

 موجود در مابقی شناورها را صادر می کند که این هم روش دیگری در ارائه تسهیلات برای کالاهای اساسی است.

ای یا ماشیدن  میلیون تن کالاهای غیر اساسی غیر کانتینری در بنادر کشور که اغلب این کالاها سرمایه ۱معاون فنی گمرک از وجود حدود 

تر کالاهای مورد نیاز تولید و مواد اولدیده  آلات مورد استفاده در خط تولید هستند، خبرداد و گفت: تسهیلاتی برای ترخیص زودتر و راحت

تولیدی در نظر گرفته شده که متعاقباً اعلام می گردد. رئیس کمیته راهبری گمرک ایران درباره وضعیت موجودی کالاهای اساسی موجدود 

هزار تن سویا و  ۱۸۷هزار تن جو ،  ۵۵۴میلیون تن ذرت ،  ۰در گمرک خاطر نشان کرد: طب  آمار ارائه شده از سوی مراجع ذیربط، حدود 

هزار تن دانه های روغنی در  بنادر کشور موجود است که متعاقب اظهار صاحبان کالا نسبت به انجام تشریفات گمرکی ایدن اقدلام  ۰۸۵

 بصورت شبانه روزی یا حمل یکسره اقدام می شود.

 

 بیماری نیوکاسل در کالیفرنیا
در حالیکه مرغداری های کالیفرنیای جنوبی سرمایه گذاری های بزرگی بر روی بیوسکیوریتی مزارع داشته اند، اما بده تدازگدی ویدرو  

دامپزشک ایالت کالیفرنیا در  وبسدایدت مدرکدز  Annette Jonesفوریه دکتر  ۰۸نیوکاسل در میان دسته های طیور ثبت شده است. در 

خواروبار و کشاورزی کالیفرنیا اعلام کرد که مرغداری های ایالت همچنان به سرمایه گذاری های چشمگیر خود ادامه می دهند و ندتداید  

آزمایشات و نمونه گیری های هفتگی نشان می دهد که این مزارع عاری از هر ویرو  نیوکاسل هستند. اما این گزارش در ادامه عدندوان 

 کالیفرنیا گزارش شد. Bloomingtonهفته نمونه گیری، این ویرو  در دو فارم کوچک در منطقۀ  ۶کرد پس از 

این دو فارم به مرکز خواروبار و کشاورزی ایالت کالیفرنیا گزارش نداده بودند و در نتیجه احتمال دارد با جابجایدی  Jonesبنا به گفتۀ دکتر 

در ادامه گفت: در روزها و هفته های پیش رو، مرکز خواروبار و کشداورزی ایدالدت  Jonesطیور این ویرو  را منتقل کرده باشند. دکتر 

 کالیفرنیا این موارد گزارش شدۀ جدید را بررسی خواهد کرد و برای قرنطینه تصمیماتی خواهد گرفت. 
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